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Redgate Holding OÜ 

Tegevusala: valdusfirma 

Redgate Capital AS 

Tegevusala: finantsnõustamine 

Redgate Advisory Services OÜ 

Tegevusala: finantsnõustamine 

100% 100% 
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AS PricewaterhouseCoopers 

Tatari 1, 10116 Tallinn; tegevusluba nr 6; registrikood: 10142876 
T: 614 1800, www.pwc.ee 

Sõltumatu vandeaudiitori ülevaatuse aruanne 

Redgate Holding OÜ osanikele 

Oleme üle vaadanud kaasneva Redgate Holding OÜ ja selle tütarettevõtte (koos Kontsern) 
konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab konsolideeritud finantsseisundi aruannet 
seisuga 31. detsember 2022, konsolideeritud koondkasumiaruannet, konsolideeritud rahavoogude 
aruannet ja konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud 
majandusaasta kohta ning konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad 
olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.  

Juhatuse kohustused konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande osas 

Juhatus vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise 
eest kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa 
Liidu poolt, ning sellise sisekontrolli eest, nagu juhatus peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest 
või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.  

Vandeaudiitori kohustus 

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte kaasneva konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande 
kohta. Viisime ülevaatuse läbi kooskõlas rahvusvahelise ülevaatuse töövõttude standardiga (ISRE) 
(Eesti) 2400 (muudetud) „Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus“. ISRE (Eesti) 
2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks 
millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes 
osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt 
oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid. 

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga 
(muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus viiakse läbi protseduurid, mis 
eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu 
asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist. 

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste 
auditeerimisstandarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda 
me selle konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust. 

Kokkuvõte 

Ülevaatuse põhjal ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis paneks meid uskuma, et kaasnev 
konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt Kontserni 
finantsseisundit 31. detsembri 2022 seisuga ning Kontserni konsolideeritud finantstulemust ja 
konsolideeritud rahavoogusid sellel kuupäeval lõppenud majandusaastal kooskõlas rahvusvaheliste 
finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt. 

AS PricewaterhouseCoopers 

Lauri Past Liina Nöörlaid 
Vandeaudiitor, litsents nr 567 Vandeaudiitor, litsents nr 686 

8. juuni 2023 
Tallinn, Eesti
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Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Finantsnõustamine 66191 36000 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6668200

E-posti aadress redgate@redgatecapital.eu


